
 
 

UCHWAŁA NR LIX/941/22 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, 
ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 1526), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia  
2021 roku w sprawie budżetu Miasta Mysłowice na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 12) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2022 r. o kwotę 6.162.346,87 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2022 r. o kwotę 8.528.196,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zwiększenia planu dotacji udzielanych z budżetu wykazanych w Załączniku Nr 2 do Uchwały 
Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia  2021 roku „Dotacje w ramach budżetu miasta 
Mysłowice na 2022 rok” o kwotę 660.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Nadać nowe brzmienie ustępowi 3 w § 1. Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
21 grudnia  2021 roku zgodnie z treścią: 

„Kwotę planowanego deficytu budżetu Miasta Mysłowice na 2022 rok w wysokości 
67.415.461,58 zł, który zostanie pokryty środkami pochodzącymi z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia  środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 26.285.754,00 zł, 
przychodami z pożyczek, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 301.700,00 zł oraz wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 40.828.007,58 zł.”. 

§ 5. Nadać nowe brzmienie ustępowi 4 w § 1. Uchwały L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
21 grudnia  2021 roku zgodnie z treścią: 

„Łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Miasta Mysłowice na 2022 rok w wysokości 
67.415.461,58 zł, stanowiące środki z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 7180



bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
oraz wynikających z rozliczenia  środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 26.285.754,00 zł, z pożyczek, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 301.700,00 zł oraz 
wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
40.828.007,58 zł”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7180



( w złotych)
w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 Administracja publiczna 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

6 450 025,87 373 418,67 373 418,67 0,00 6 076 607,20 6 076 607,20 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 450 025,87 373 418,67 373 418,67 0,00 6 076 607,20 6 076 607,20 0,00
801 Oświata i wychowanie 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza -488 679,00 -479 479,00 -479 479,00 0,00 -9 200,00 -9 200,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów -488 679,00 -479 479,00 -479 479,00 0,00 -9 200,00 -9 200,00 0,00
Razem dochody 6 162 346,87 94 939,67 94 939,67 0,00 6 06 7 407,20 6 067 407,20 0,00

Załącznik Nr 1 do URM Nr LIX/941/22 z dnia 27.10.2022r.

Zwiększenie planu dochodów bud żetu Miasta Mysłowice na 2022 rok

Dział Wyszczególnienie
Zw iększenia 
planu na 2022 

rok
Razem GMINA

w tym:
Razem 
POWIAT

w tym:

Dochody 
bie żące

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bie żące

Dochody 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7180



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
750 Administracja publiczna 269 260,00 269 260,00 269 26 0,00 260 400,00 8 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 269 260,00 269 260,00 269 260,00 260 400,00 8 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 8 435 365,00 8 435 365,00 7 805 365 ,00 6 979 995,00 825 370,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 2 987 160,00 2 987 160,00 2 937 160,00 2 859 310,00 77 850,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80101 Szkoły podstawowe 165 860,00 165 860,00 165 860,00 163 060,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80102 Szkoły podstawowe specjalne 400 550,00 400 550,00 400 550,00 381 600,00 18 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80104 Przedszkola 1 348 820,00 1 348 820,00 998 820,00 601 850,00 396 970,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80107 Świetlice szkolne 144 590,00 144 590,00 144 590,00 144 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80107 Świetlice szkolne 72 500,00 72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80113 Dowożenie uczniów do szkół 12 050,00 12 050,00 12 050,00 11 050,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80115 Technika 320 000,00 320 000,00 320 000,00 310 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 105 200,00 105 200,00 105 200,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80120 Licea ogólnokształcące 671 600,00 671 600,00 671 600,00 636 300,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80134 Szkoły zawodowe specjalne 24 700,00 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80140 Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego 231 000,00 231 000,00 231 000,00 159 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 570 110,00 570 110,00 570 110,00 439 610,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 26 450,00 26 450,00 26 450,00 26 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

460 420,00 460 420,00 260 420,00 260 420,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych

743 850,00 743 850,00 713 850,00 713 850,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

64 505,00 64 505,00 64 505,00 64 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80195 Pozostała działalność 80 100,00 80 100,00 80 100,00 100,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -176 429,00 -176 429, 00 -206 429,00 251 400,00 -457 829,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 45 500,00 45 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 158 000,00 158 000,00 158 000,00 149 700,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

85407 Placówki wychowania 86 200,00 86 200,00 86 200,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży -9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 0,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży -456 929,00 -456 929,00 -456 929,00 0,00 -456 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

8 528 196,00 8 528 196,00 7 868 196,00 7 491 795,00 376 401,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do URM Nr LIX/941/22 z dnia 27.10.2022r.

Zwiększenie planu wydatków bud żetu Miasta Mysłowice na 2022 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

Dział

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e, dotacje

K
at

eg
or

ia

 Obsługa 

długu 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

RAZEM:

z tego

z tego

Zwiększenie 

planu na 2022 

rok

Rozdział

z tego

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące Dotacje

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7180



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza sektorem 

finansów 
publicznych

1 3 4 5 6 7

13 530 868,65 660 000,00 14 190 868,65 0,00 14 190 868,65
13 530 868,65 660 000,00 14 190 868,65 0,00 14 190 868,65

6 831 004,00 370 000,00 7 201 004,00 0,00 7 201 004,00

80104
3 580 000,00 250 000,00 3 830 000,00 0,00 3 830 000,00

80149
2 886 004,00 100 000,00 2 986 004,00 0,00 2 986 004,00

85404
365 000,00 20 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00

6 699 864,65 290 000,00 6 989 864,65 0,00 6 989 864,65

80101

1 284 864,65 50 000,00 1 334 864,65 0,00 1 334 864,65

80104

2 270 000,00 100 000,00 2 370 000,00 0,00 2 370 000,00

80149

2 100 000,00 100 000,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

80150

690 000,00 30 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00

85404

355 000,00 10 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

w tym dotacje podmiotowe:

Dotacja podmiotowa z bud żetu dla publicznej jednostki 
systemu o światy prowadzonej przez osob ę prawn ą inną niż 
jednostka samorz ądu terytorialnego lub przez osob ę fizyczn ą

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z bud żetu dla niepublicznej jednostki 
systemu o światy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2

O G Ó Ł E M

Załącznik Nr 3 do URM Nr LIX/941/22 z dnia 27.10.2022r.

DOTACJE W RAMACH BUD ŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2022 ROK

N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 
zmianie na 
2022 rok

w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7180


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-11-14T12:45:21+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




